

WYJAŚNIENIA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 2286 zawiadamia, że w dniu 24.06.2022 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczące postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1) ustawy Pzp. na: „DOSTAWA AKUMULATORÓW DO JW NR 2286” - 04/ZP/2022 o następującej treści:

Pytanie 1:

Prosimy o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej tj. w SWZ dla akumulatorów z części I poz. Nr 1 i 2. Zamawiający wymaga spełnienia „zgodność dla baterii AGM z normą DIN 43539 T5”. Natomiast baterie typu AGM wykluczają zgodność baterii z normą DIN 43539 T5. Norma DIN 43539 T5 dotyczy ona tylko akumulatorów OPzV. W związku z tym prosimy o usunięcie zapisu „- bezpieczne głębokie rozładowanie zgodnie z normą DIN 43539 T5” dla pozycji nr 1 i 2, część I SWZ.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany.

Pytanie 2:

Dotyczy: SWZ dla akumulatorów z części III poz. nr 1. Prosimy dopuszczenie baterii OPzV z końcówką śrubową M10. Dodajmy, że w tym przypadku, producent dostarcza wraz z bateriami OPzV łączniki między bateryjne oraz śruby (dla baterii stojących obok siebie w rzędzie).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza baterie OPzV z końcówką śrubową M10.

Pytanie 3:

Prosimy o wydłużenie terminu składania oferty do 01-07-2022.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.

Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej


Marcin MAŁCZAK